
COMUNE DI TRIBIANO
CITTA’ METROPOLITANA DI MILANO

C.A.P. 20067 Piazza Giovanni Paolo II

Tel. 02/9062901 Cod.Fisc. - 84503590154

Proposta n. 10 del 23-06-2025

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE NR. 295 DEL 23-06-2025

OGGETTO: CONCORSO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO 

PIENO ED INDETERMINATO APPARTENENTE ALL'AREA DEI FUNZIONARI 

DELLELEVATA QUALIFICAZIONE  PROFILO PROFESSIONALE FUNZIONARIO 

AMMINISTRATIVO-CONTABILE DA ASSEGNARE AL SETTORE ECONOMICO 

FINANZIARIO E RISORSE UMANE. AMMISSIONI CANDIDATI.

Il sottoscritto responsabile del servizio, a norma dell’art. 147 bis c. 1 del D.Lgs. 18/8/2000 n. 

267 esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente determinazione 

ed attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

ECONOMICO FINANZIARIO E RISORSE 

UMANE

Fiorini Cav. Dott.ssa Lucia

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d. lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

  



DETERMINAZIONE N 10 DEL 23-06-2025

OGGETTO CONCORSO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A 

TEMPO PIENO ED INDETERMINATO APPARTENENTE ALL'AREA 

DEI FUNZIONARI DELLELEVATA QUALIFICAZIONE  PROFILO 

PROFESSIONALE FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO-CONTABILE 

DA ASSEGNARE AL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO E 

RISORSE UMANE. AMMISSIONI CANDIDATI.

Visti i decreti Sindacali n. 23 del 20/12/2024 e n. 13 del 11/02/2025 con i quali sono 

stati è stato conferito, alla sottoscritta, l'incarico di elevata qualificazione responsabile 

del settore economico – finanziario – risorse umane;

Visto il Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Visto il D.P.R. n. 487 del 09/05/1994 e successive modificazioni, recante norme per 
l’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento 
dei concorsi e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi;
2024 al 31 dicembre 2025;

Richiamata la propria determinazione n. 215 del 08/05/2025 con la quale è stata 
indetta la procedura concorsuale per esami, per l’assunzione n. (1) unità di personale 
a tempo pieno ed indeterminato – Funzionario amministrativo contabile - Area dei 
Funzionari CCNL 2019-2021;

Dato atto che il bando di concorso stabilisce i requisiti generali e i requisiti specifici 
per l’ammissione alla selezione;

Considerato che:

• il relativo bando di concorso per esame è stato pubblicato sul portale del 
Reclutamento Inpa, all'albo pretorio e in amministrazione trasparente, per 
trenta giorni, dal 16/05/2025 al 15/06/2025;

• entro la scadenza delle ore 23:59 del 15/06/2025 sono pervenute n. 7 
domande di partecipazione al concorso; 

• dalla verifica delle stesse e la relativa documentazione allegata, in relazione 
alle previsioni del Bando di selezione si ritiene di ammettere i candidati di cui 
all’allegato A denominato “Candidati ammessi alla selezione” secondo i criteri 
stabiliti dal bando pubblico e di escludere un candidato in quanto non in 
possesso dei requisiti richiesti;

• l’effettivo possesso di tutti i requisiti sarà oggetto di verifica per i candidati che 
risulteranno vincitori;



Visto il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali – Decreto 
Legislativo 18.8.2000 n. 267, con specifico riferimento agli artt. 107 e 109 comma 2;

Visto il DUP 2025/2027, approvato con deliberazione C.C. n. 33 del 28/11/2025;

Visto il Bilancio di Previsione 2025/2027, approvato con deliberazione di C.C. n. 37 
del 12/12/2024;

Visto il PEG 2025/2027, parte contabile, approvato con deliberazione di G.C. n. 1 del 
09/01/2025;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 30 del 13/03/2025 avente ad 
oggetto: Approvazione del Piano Integrato di attività e organizzazione 2025/2027 
(P.I.A.O.) e la sezione relativa alla prevenzione della corruzione e trasparenza;

Accertato che non sussiste alcun conflitto di interesse e quindi obbligo di astensione 
in riferimento alle disposizioni di cui all’art. 6 bis della Legge 241/1990, all’art. 7 del 
D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62 ed all’art. 6 del vigente “Codice di comportamento dei 
dipendenti del Comune di Gaggiano” adottato ai sensi dell’art. 54, comma 5, del 
D.Lgs. 165/2001

DETERMINA

1. Di approvare le premesse che si intendono qui riportate;

2. Di prendere atto che, entro la scadenza delle ore 23:59 del 15/06/2025, sono 
pervenute n.7 candidature per l’indizione della procedura concorsuale per 
esami, con eventuale preselezione, per l’assunzione n. (1) unità di personale 
a tempo pieno ed indeterminato – appartenente all’area dei funzionari 
dell’elevata qualificazione – profilo professionale funzionario amministrativo-
contabile da assegnare al settore economico finanziario e risorse umane; 

3. Di escludere dalla selezione il candidato con codice PUT97EA4EB in quanto 
risulta non possedere il titolo di studio richiesto per la partecipazione al 
concorso indetto; 

4. Di ammettere alla selezione della procedura concorsuale per esami, con 
eventuale preselezione, per l’assunzione n. (1) unità di personale a tempo 
pieno ed indeterminato – appartenente all’area dei funzionari dell’elevata 
qualificazione – profilo professionale funzionario amministrativo-contabile da 
assegnare al settore economico finanziario e risorse umane, le candidature 
indicate nell’ Allegato A denominato “Candidati ammessi alla selezione” quale 
parte integrante ed essenziale del presente atto; 

5. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, sul Portale unico del 
reclutamento (www.inpa.gov.it) nonché nel sito web del comune, all’albo 
pretorio on-line e nel portale “Amministrazione Trasparente”, sezione “Bandi di 
Concorso;

Il sottoscritto Responsabile ha verificato la regolarità e la correttezza amministrativa 
della presente determinazione, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 



267, come modificato dall’art. 3 comma 1 lettera d) del D.L. n. 174 del 10 ottobre 
2012, convertito con modificazioni dalla Legge 7 dicembre 2012, n. 213.



 

“ALLEGATO A” CANDIDATI AMMESSI ALLA SELEZIONE 

 

 

CONCORSO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO A TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO APPARTENENTE ALL’AREA DEI FUNZIONARI DELL’ELEVATA 

QUALIFICAZIONE – PROFILO PROFESSIONALE FUNZIONARIO 

AMMINISTRATIVO-CONTABILE DA ASSEGNARE AL SETTORE ECONOMICO 

FINANZIARIO E RISORSE UMANE 

 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI  

 

CODICE 

CANDIDATURA 

CANDIDATURA 

INVIATA 
 

GU5E4XKB87 
21/05/2025 

12:57  

399QW3V2SV 
03/06/2025 

12:28  

CKS6DTZS9C 
04/06/2025 

23:04  

9UQAYQ1M9E 
14/06/2025 

17:13  

2K181HRW8X 
15/06/2025 

07:27  

2NCAT1EAW9 
15/06/2025 

09:25  
 

 


